

Odberateľ: Rímskokatolícka cirkev Farnosť Nitra - Kalvária

Projektant:

Dodávateľ: JAS-ABM sro Žilina

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 04.06.20

Stavba : Kostol Panny Marie, Nitra - Kalvária

Objekt : CP - Maľby

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
784 - Maľby								
1	784	610991111	Zakryvanie okenných otvorov , lavíc a podláh	1,000	kpl	250,00	250,00	
2	784	784402803	Vyspravenie malieb v miestnostiach výšky do 8 m do 10 %	797,600	m2	1,23	981,05	
3	784	784404803	Odstr malieb v miestnostiach v do 8,0 m oškrabaním do 10%	797,600	m2	0,63	502,49	
4	784	784412303	Penetrácia pre maľby stien a stropov. v miest. do 8 m	797,600	m2	1,50	1 196,40	
5	MAT		Penetrácia - SYLITOL rapidgrund	797,600	m2	1,18	941,17	
6	784	784449901	Maľba vnútorná - príplatok za viacfarebnú maľbu + orezanie obrazov	797,600	m2	0,45	358,92	
7	784	784452463	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnásóná, miest. do 8m	797,600	m2	3,40	2 711,84	
8	MAT		Maľba - SYLITOL bio innenfarbe	797,600	m2	1,58	1 260,21	
784 - Maľby spolu:				<b>8 202,08</b>			<b>8 202,08</b>	<b>0,00</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>8 202,08</b>			<b>8 202,08</b>	<b>0,00</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>8 202,08</b>			<b>8 202,08</b>	<b>0,00</b>

Spolu	DPH %
-------	----------

250,00	20
981,05	20
502,49	20
1 196,40	20
941,17	20
358,92	20
2 711,84	20
1 260,21	20
<b>8 202,08</b>	
<b>8 202,08</b>	
<b>8 202,08</b>	